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Asia 
 Kuntatodistuslainan ottaminen Kuntarahoitus Oyj:ltä 

Päätös 
 

 
Otetaan Kuntarahoitus Oyj:ltä  
450.000 euron kuntatodistuslaina ajalle 27.2.-31.3.2026, korko 2,06 % sekä  
700.000 euron kuntatodistuslaina ajalle 27.2.-31.3.2026, korko 2,06 %. 
 
 
 
 
 

Perustelu 
 

Erääntyneiden kuntatodistuslainojen uusiminen. 

Allekirjoitus 
 

 
 
 
Riika Nevanperä 
Talouspäällikkö 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pyhäjoen kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. 

Liitteet  
 

Jakelu kunnanjohtaja Matti Soronen 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus osoitetaan, on Pyhäjoen kunnanhallitus. Oikaisuvaatimus 
toimitetaan kirjaamoon (käyntiosoite: Ollinmäentie 3, 86100 Pyhäjoki, sähköposti: kunta@pyhajoki.fi). 
Asiakirjat voi toimittaa joko oikaisuvaatimuksen tekijä tai hänen valtuuttamansa henkilö tai asiakirjat 
voi omalla vastuulla lähettää myös postitse yllämainittuun osoitteeseen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä kunnantalon aukioloaikana. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Seitsemän päivän määräaika lasketaan julkaisemispäivää 
seuraavasta päivästä. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä. 
 
 
Tämä päätös on julkaistu Pyhäjoen kunnan www-sivuilla 26.2.2026. 
 
 
 
 


